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Írásbeli kérdé s

Kövér László úrnak,
az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a
Nemzeti Fejlesztési Minisztériumot vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetéke s
minisztérium vezetőjéhez

„Történelmi emlékhely lehet-e a dombóvári Szigeterdő?”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

Április közepén egy levél érkezett hozzám – és minden parlamenti képvisel őhöz – amelyben
Dombóvár város Önkormányzata és Dombóvár lakossága fordult a honatyákhoz, egy a
település történelmét érintő kéréssel .

A levélben arra kérik az országgy űlési képviselőket, hogy támogassák a dombóváriak azon
törekvését, hogy a településen található Szigeterdő elnevezésű terület történelmi emlékhelly é
nyilvánítsák. E kérésüket a Nemzeti Örökség Intézet is benyújtották .

A kérést tartalmazó levél másolatát mellékletben csatolom Önnek .

Ezek alapján kérdezem Tisztelt Miniszter Urat, kíván-e valamit tenni a tárca, hogy a
dombóváriak jogos igényének helyt adjon ?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2015 . május 13 .

Tisztelettel :

ai ar Zoltán
Jobbik
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MAGYAR ZOLTÁN
képviselő úr részére

Tisztelt Képviselő Úr!

Dombóvár Város Önkormányzata 2015 . április 13-án nyújtotta be kérelmét a
Nemzeti Emlékhely és Kegyeleti Bizottsághoz a dombóvári Szigeterd ő történelm i
emlékhellyé nyilvánításához . Településünk egyik legszebb természetvédelmi területé n
található Horvay János szobrászművész első felelős magyar kormányt ábrázoló eredet i
szoborkompozíciója, amelyet 1927-ben avattak fel Budapesten, a Parlament el őtt .
Ennek másolatát avatták fel nemrégiben a Kossuth téren .

Dombóvár lakossága ezer szállal kötődik e monumentális alkotáshoz, hisz 1959
óta a város részévé vált . A szoborcsoport visszaköltöztetése már két esetben i s
felmerült, egyszer 1989-ben, majd 2012-ben . Mindkét esetben ez a kísérlet komoly
ellenállásba ütközött . Mindez azt bizonyítja, hogy a helyiek kulturális örökséghe z
fűződő viszonya olyan érték, amely a Szigeterdő történelmi emlékhellyé nyilvánítását
ma már nem kérdőjelezheti meg és a nemzeti érzést ébren tartó meghatározó
emlékhellyé váljon az országban .

A Nemzeti Örökség Intézethez benyújtott kérelmet tisztelettel megküldöm a z
Ön számára is, amely részletesen tartalmazza az emlékhellyé nyilvánítás indokait .

Kérem, támogassa Ön is a dombóváriak törekvését annak érdekében, hogy eme
óriási értéket képviselő kulturális örökségünket megóvjuk a jövő nemzedéke számára !

Dombóvár, 2015 . április 14 .

Tisztelettel és nagyrabecsüléssel Dombóvár város Önkormányzata és Dombóvá r
lakossága nevében
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